
Kancelaria Rasmus Tachasiuk Adwokaci z siedzibą w Gdyni nawiąże współpracę z aplikantem

adwokackim I lub II roku.

Specjalizujemy się w obszarach doradztwa transakcyjnego, korporacyjnego oraz w

rozwiązywaniu sporów biznesowych. Dzięki temu jesteśmy w stanie oferować kompleksowe

wsparcie prawne na każdym etapie działalności biznesowej naszych klientów.

Od kandydatów oczekujemy zaangażowania oraz efektywności w rozwiązywaniu problemów, przy

jednoczesnym zachowaniu wysokich standardów obsługi klienta biznesowego.

Twoja praca będzie głównie polegać na tworzeniu, analizowaniu i opiniowaniu umów

biznesowych, przygotowywaniu pism procesowych oraz reprezentowaniu klientów w

postępowaniach sądowych. Ważnym aspektem Twojej pracy będzie również bezpośredni

kontakt z klientami i ich pracownikami. Wymagane są zatem doskonałe umiejętności

komunikacyjne i interpersonalne, kluczowe dla skutecznego reprezentowania i ochrony interesów

naszych klientów.

DOŁĄCZ DO NASZEGO ZESPOŁU I ZOSTAŃ PRACOWNIKIEM KANCELARII RTA 

JESTEŚ APLIKANTEM
ADWOKACKIM l LUB II ROKU?

MIEJSCE PRACY: GDYNIA



OBOWIĄZKI
Sporządzanie i opiniowanie kontraktów
Utrzymywanie bieżącego kontaktu z klientem – m.in. udzielanie informacji o stanie
sprawy, przebiegu dalszego postępowania
Sporządzanie pism procesowych i innej dokumentacji prawnej
Analiza regulacji prawnych
Zastępowanie klienta w sporach sądowych

WYMAGANIA KWALIFIKACYJNE
Doświadczenie w pracy z klientem biznesowym, zwłaszcza w obszarze prawa oraz
postępowania gospodarczego
Doskonała znajomość pakietu MS Office (word, outlook, excel, powerpoint, onedrive,
sharepoint)
Bardzo dobra znajomość prawa cywilnego i handlowego
Znajomość języka angielskiego na poziomie umożliwiającym swobodną komunikację z
klientem
Dyspozycyjność
Doskonała organizacja pracy i samodzielność
Mile widziane doświadczenie w korzystaniu z oprogramowania do rejestracji czasu pracy
(np. Legal Desk, Amberlo itp.)

OFEROWANE KORZYŚCI
Praca w atrakcyjnym środowisku
Możliwość rozwoju zainteresowań oraz pogłębienia wiedzy, zwłaszcza w obszarze usług
prawnych dla klientów biznesowych
Codzienne spotkania strategiczne z partnerami kancelarii
Kontynuację współpracy także po ukończeniu aplikacji adwokackiej
Służbowy telefon i komputer marki Apple
Przejrzyste i atrakcyjne warunki wynagrodzenia
Klarowną ścieżkę rozwoju kariery
Praca w biurowcu z widokiem na park centralny w Gdyni
Dobrze skomunikowana lokalizacja, zaledwie 3 minuty spacerem od stacji SKM
Dostęp do szkoleń i materiałów edukacyjnych

 
WYNAGRODZENIE
Wynagrodzenie dla aplikanta adwokackiego (umowa zlecenie):

Pierwszy rok aplikacji: od 3 800 zł do 4 500 zł netto.
Drugi rok aplikacji: od 4 200 zł do 5 000 zł netto.

Dowiedz się więcej o nas!

 rekrutacja@adwokatdlabiznesu.pl
 +48 536-576-100

WYŚLIJ DO NAS SWOJE CV I LIST MOTYWACYJNY 


